

**Árajánlat, Nemesgulács, HRSZ 027/32 hegyalja utca
útépítési munkáira**

sorszám	munkanem	menyiség	egységár	összesen ár
1.	tereprendezés, földmű vízszintes rendezése útpálya és padka helyén	1.195,3 m2	1.065 Ft	1.272.995 Ft
2.	útalap feltöltése M56, vagy FZKA 0/32 mészkőzúzalékkal átlag 15cm vastagságban (jelenlegi használt és betömörödött, előzőleg már zúzalékkal feltöltött útszakasz miatt szükségtelen rá a műszaki leírásban feltüntetett 40cm vastagság)	143,5 m3	19.380 Ft	2.781.030 Ft
3.	Útalap hengeres tömörítése	1.195,3 m2	320 Ft	382.495 Ft
4.	AC22 melegen hengerelt aszfalt – kötőréteg készítése 7cm vastagságban, gépi bedolgozással	1014,5 m2	8.500Ft	8.623.250 Ft
5.	AC11 melegen hengerelt aszfalt – kopóréteg készítése 5cm vastagságban, gépi bedolgozással	1014,5 m2	7.500 Ft	7.608.750 Ft
6.	Útpadka készítése FZKA 0/32 mészköves dolomitból, az úttest két oldalán 50cm szélességben	181 m2	19.380 Ft	3.507.780 Ft

Összesítő

Nettó: 22.903.305 Ft
27% ÁFA: 6.183.892 Ft
Bruttó: 29.087.197 Ft

Az ajánlat, 30 napig érvényes!

Kelt: Borszörcsök 2019 szeptember 02

BARANTA MŰVEK Kft.
Tisztelettel 8479 Borszörcsök, Jókai M. u. 11.
Adószám: 24866842-2-19
Antal Dániel igazgató
10101333-30596500-01005008
ügyvezető

